Exmos. Senhores,

Em resposta, enviamos contributos do STAL.

Com os melhores cumprimentos
A Direcção Nacional do STAL

STAL
Sindicato Nacional dos Trabalhadores
da Administração Local e Regional,
Empresas Públicas,Concessionárias  e Afins

Rua D.Luís I, nº 20 F
1249 -126 Lisboa
Tel: 21 0958400